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 الإمام الخامنئي
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يدخل الجنةّ

ينجو من العذاب

يجلس مع الملائكة
يرتقي في الجنةّ

يتُوََّج والداه بتاج الملكينجو من الناّر هو وأهله ومعلمّه

يشفع لعشرة من أهل بيته
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حياة القلب

الوعاء الطيبّ

الوجاهة في الدنيا

لباس النور الإلهي

الغنى
الأفضليةّ عند الله تعالى

استغفار الموجودات كلهّا له

يمرّ على الصراط مع الأنبياء

حفـظ

 القـرآن

  الكـريم

يكون من عـرفاء أهل الجنةّ
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جْعَلِ
نَ

الْأَرْضَ
مِهَادًا

جْعَلِ
نَ

جبال
وَال

وتَادَا
أ
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أَلَمْ نَجْعَلِ

الْأَرْضَ
مِهَادًا

أَلَمْ نَجْعَلِ

الْأَرْضَ
مِهَادًا

جبال
وَال

وتَادَا
أ
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البدء منذ الصِغر

اختيار المكان المناسب

الاستماع إلى تلاوة مسجّلة

الانتباه والتركيز

اختيار الزمان المناسب

المباحثة في المحفوظات
المداومة على الحفظ

اختيار نسخة واحدةتعلمّ القراءة الصحيحة

وضع خطةّ

الطهارة
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التكليف التكليف
التكليفالتكليف
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زِٰعَتِٰ غَرۡقٗا النَّ
شِٰطَتِٰ نشَۡطٗا النَّ
ٰبحَِتِٰ سَبۡحٗا السَّ
ٰبقَِتِٰ سَبۡقٗا السَّ
مۡرٗا

َ
المُۡدَبرَِّتِٰ أ
اجِفَةُ الرَّ
ادِفَةُ الرَّ
وَاجِفَةٌ
الَۡافرَِةِ
طُوًى 
نكََالَ 
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التكليفالتكليف

أحفظ سورة عبس المباركة
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أسباب التشتّت

التعب والجهد والمرض

عـــدم وجــود الحــافـــز

الموقف السلبي

قلةّ التدريب والممارسة

تزاحـــم الأولــويـّـات

قبول الاحباط البسيط
عـــدم وضـوح الهدف

انشــغال العـقل دائمـاً

الممـاطلــة
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قبول الاحباط البسيط
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التكليفالتكليف
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التكليفالتكليف
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إذَِا مَاءُ السَّ



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127

التكليفالتكليف
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التكليف التكليف
التكليفالتكليف
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التكليفالتكليف
الزلزلة المباركة

القارعة المباركة

العصر المباركة

العاديات المباركة

التكاثر المباركة الفيل المباركة

الهمزة المباركة
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بسْمِ الل الرحمنِ الرحّيمِ
بسْمِ الل الرحمنِ الرحّيمِ
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الأبتر
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